
予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和4年12月7日

9時05分

工事番号

赤穂市 中広外 地内 建－80

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 840,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

924,000円

2 855,000円

3 880,000円

4 904,500円

5 910,000円

6 920,000円

7 1,052,000円

中洲幹線外街路樹補植工事

見 積 結 果 表

施行者印

小野田造園

南山造園㈲

長棟造園

わかば

寺岡幹作園

播美造園

㈱木下造園土木



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和4年12月7日

9時07分

工事番号

赤穂市 塩屋外 地内 建－82

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 700,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

770,000円

2 720,000円

3 866,000円

児童遊園遊具撤去外工事

見 積 結 果 表

施行者印

㈱芳人

㈱亀井産業

㈱三美



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和4年12月7日

9時10分

工事番号

赤穂市 市内一円 地内 建－83

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 820,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

902,000円

2 920,000円

3 1,052,000円

4 1,200,000円

5 1,255,000円

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

公共灯設置工事

見 積 結 果 表

施行者印

㈲神園電気工業所

船曳電工

㈱坂本電工

㈱望月光洋電設

㈱松本電業

㈱アカセツ

三協電機㈱

㈲勝電工

㈲富士工業所


